MESTO KRASNO

se sidlem Krasno, Radni¢ni 1, PSC 357 47

POZVANKA

V souladu se zakonem ¢. 128/2000 Sb. o obcich, ve znéni pozdéjSich predpisi
svolavam

na 29. 10. 2020 od 18:00 hodin 13. vefejné zasedani Zastupitelstva mésta

Krasno v kulturnim domé Krasno.

Program zasedani:

& 0 = (G Y 4 Lo P g

10
11.
12,
13

14

17,
18.
19.
20.
21.
22

23.
24.
25.
26.
27.
28.

29
30.

Volba navrhové komise

Volba ovéfovatelu zapisu

Schvéleni programu jednéni

Informace mésta

Kontrola plnéni usneseni Zastupitelstva mésta Krasno
Schvéleni zapisu z 12. zasedani ZM Krasno

Prodej ¢asti pozemk ¢islo 1399/3 a st. 55/2 v k. 0. Krasno n/T
Prodej pozemku ¢islo 37 v k.u. Haje n/T

Prodej ¢asti pozemku ¢islo 2893/7 v k. u. Krasno n/T

. Vodni hospodarstvi

Projekt ,,Posileni zdroje vody v Dolni Hluboké® - realizace
Projekt ,,Krasno, Haje nad Teplou — oprava mistni komunikace® — realizace

. P¥ikazni smlouva o zabezpeeni p¥ipravy Zzadosti o dotaci na projekt: ,,Rekonstrukce mistnich

komunikaci ve mésté Krasno®

. Zah&jeni piipravy projektu ,,Reseni parkovacich mist ve m&st& Krasno*
15.
16.

Redeni dopravy v Krasné v ndvaznosti na pfipravu rozvojovych ploch mésta Krasna
Rekonstrukce arealu TJ Banik Krasno - Smlouva na vypracovéni projektové dokumentace pro
spoleéné rozhodnuti a dokumentace pro provedeni stavby, Zadost o dotaci na zhotoveni projektové
dokumentace, Zadost o dotaci na rekonstrukei arealu

Rekonstrukce zvonice — dalsi postup

Rekonstrukce infrastruktury Dolni Hluboka 2021

Dotace na vysadbu listnatych stromt

1. Zprava o uplatiiovani izemniho planu

1. Zména Uzemniho planu Krasno

Vytvoteni kratkodobého pracovniho mista na dobu uréitou pro pracovnika uréeného k provadéni
drobnych zednickych praci pfi udrzbé nemovitého majetku mésta Krasna

Projekt komunitniho domu pro seniory a prodejny potravin

Strategicky rozvojovy plan piiprava

Ptiprava rozpoctu 2021

ZaleZitosti ¢.p. 13 — kulturni dim

NEI dotace z rozpo&tu Karlovarského kraje na projekt ,,Podpora turistického ruchu v Krésné*
INV dotace z rozpo&tu Karlovarského kraje na projekt ,,Rekonstrukce a intenzifikace upravy vody
Krasno*

Rozpoctova opatieni ' //1 '
Riazné / L\J
Josef Havel Y
starosta mésta Krasno

V Kréasné, dne: 20.10.2020
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